
Poz. 105

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania rozwiązań reformujących Służbę Więzienną 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) 
zarządza się, co następuje:

 § 1. Powołuje się Zespół do spraw opracowania rozwiązań reformujących Służbę Więzienną, zwany dalej „Zespołem”, jako organ 
pomocniczy Ministra Sprawiedliwości.

 § 2. Zadaniem Zespołu jest przegląd i ocena funkcjonowania ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1415, z późn. zm.1)) oraz przepisów ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks karny wykonawczy (Dz. U. Nr 90, poz. 557, z późn. zm.2)) 
dotyczących wykonywania kary pozbawienia wolności a także opracowanie rozwiązań reformujących Służbę Więzienną.

 § 3. W skład Zespołu wchodzą:
  1) Przewodniczący Zespołu – Patryk Jaki, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Sprawiedliwości;
  2) Zastępcy Przewodniczącego Zespołu:
   a) gen. Jacek Kitliński, Dyrektor Generalny Służby Więziennej,
   b) sędzia Mirosław Przybylski, Dyrektor Departamentu Wykonania Orzeczeń i Probacji w Ministerstwie Sprawiedliwości;
  3) Członkowie Zespołu:
   a) gen. Paweł Nasiłowski, Dyrektor Biura Dozoru Elektronicznego w Centralnym Zarządzie Służby Więziennej,
   b) adw. Michał Zoń, Dyrektor Biura Prawnego w Centralnym Zarządzie Służby Więziennej,
   c) płk dr hab. med. Leszek Markuszewski, Dyrektor Biura Służby Zdrowia w Centralnym Zarządzie Służby Więziennej,
   d)  Czesław Tuła, Przewodniczący Zarządu Głównego Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Funkcjonariuszy i Pracowników 

Więziennictwa,
   e) Paweł Altwasser, przedstawiciel Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Funkcjonariuszy i Pracowników Więziennictwa, 
   f) dr Paweł Moczydłowski, Doradca Dyrektora Generalnego Służby Więziennej,
   g)  kpt Marcin Strzelec, Kierownik Zakładu Technologii Informatycznych i Edukacyjnych w Centralnym Ośrodku Szkolenia Służby 

Więziennej w Kaliszu.
  4) Sekretarz Zespołu – Krzysztof Leoszkiewicz, główny specjalista do spraw legislacji w Departamencie Wykonania Orzeczeń i Probacji.

 § 4. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, a w przypadku jego nieobecności jeden z Zastępców Przewodniczącego Zespołu.

 2. Przewodniczący Zespołu wyznacza miejsce pracy, zwołuje i prowadzi posiedzenia Zespołu oraz rozstrzyga kwestie powstałe w toku 
prac Zespołu.

 § 5. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu inne osoby, niebędące jego członkami, których wiedza 
będzie przydatna do realizacji zadań Zespołu.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1822, z 2015 r. poz. 529, 928, 1066, 1217, 1268 i 1830.
2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 160, poz. 1083, z 1999 r. Nr 83, poz. 931, z 2000 r. Nr 60, poz. 701, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122, 

poz. 1318, z 2001 r. Nr 98, poz. 1071, Nr 111, poz. 1194 i Nr 151, poz. 1686, z 2002 r. Nr74, poz. 676, Nr 121, poz. 1033 i Nr 200, poz. 1679, z 2003 r. 
Nr 111, poz. 1061, Nr 142, poz. 1380 i Nr 179, poz. 1750, z 2004 r. Nr 93, poz. 889, Nr 210, poz. 2135, Nr 240, poz. 2405, Nr 243, poz. 2426 i Nr 273, 
poz. 2703, z 2005 r. Nr 163, poz. 1363 i Nr 178, poz. 1479, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i Nr 226, poz. 1648, z2007 r. Nr 123, poz. 849, z 2008 r. Nr 96, 
poz. 620 i Nr 214, poz. 1344, z 2009 r. Nr 8, poz. 39, Nr 22, poz. 119, Nr 62, poz. 504, Nr 98, poz. 817, Nr 108, poz. 911, Nr 115, poz. 963, Nr 190, poz. 1475, 
Nr 201, poz. 1540 i Nr 206, poz. 1589, z 2010 r. Nr 40, poz. 227, Nr 125, poz. 842 i Nr 182, poz. 1228, z 2011 r. Nr 39, poz. 201 i 202, Nr 112, poz. 654, 
Nr 129, poz. 734, Nr 185, poz. 1092, Nr 217, poz. 1280 i Nr 240, poz. 1431, z 2012 r. poz. 908, z 2013 r. poz. 628 i 1247, z 2014 r. poz. 287, 619 i 1707, 
z 2015 r. poz. 21,396, 431,541, 1573 i 1269 oraz z 2016 r. poz. 428 i 437.



Poz. 105Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 2 –

 § 6. Przewodniczący Zespołu współdziała z właściwymi komórkami organizacyjnymi Ministerstwa Sprawiedliwości i innymi jednostkami 
organizacyjnymi w celu uzyskania informacji i danych niezbędnych dla realizacji zadań Zespołu.

 § 7. Obsługę prac Zespołu pod względem organizacyjno-biurowym zapewnia Departament Wykonania Orzeczeń i Probacji.

 § 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro




